ט' אדר תשפ"ה
9 בפברואר 2025

הורים יקרים

פורים קרב ובא והוא מביא עמו את שמחת החג. בד בבד, גם השנה אנו מתמודדים עם אתגרים לאומיים ואישיים שמלווים אותנו יום יום. לצד הדאגה, המתח והעצב חשוב לנסות לשמור על שגרות של פעילות ומנהגים הן למען החוסן האישי של ילדינו והן למען החוסן הקהילתי של כולנו.